

กลุ่มงาน/งานปรับปรุงถนนของ ยศ.ทบ.(วทบ.) ก.ท.
 ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงถนนของ ยศ.ทบ.(วทบ.) ก.ท.
 สถานที่ก่อสร้างงานปรับปรุงถนนของ ยศ.ทบ.(วทบ.) ก.ท.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานปรับปรุงถนนของ ยศ.ทบ.(วทบ.) ก.ท.
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างของ กข. เมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม วัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานปรับปรุงถนนของ ยศ.ทบ.(วทบ.) ก.ท. แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	5610-00-330-0002	255.00 ตัน	2,782.00	709,410.00				
2.	ยาง CSS-1	6510-00-330-0015	2.00 ตัน	22,541.00	45,082.00				
3.	เหล็กแบน 50x6 มม.	9515-00-330-0003	9.00 ท่อน	610.00	5,490.00				
4.	ลวดเชื่อม 3.2 มม.	3439-00-330-0013	1.00 ท่อ	417.00	417.00				
					760,399.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างของ กข.
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาสู่ก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ
 เรียบร้อยแล้ว
 พ.ท. กิตติ สุ. ประธานกรรมการ
 ร.อ. ประชานกรรมการ
 ร.อ. วิจารณ์ กรรมการ